
Kartu je potřeba umístit na viditelném místě       Evidenční číslo karty
za předním sklem vozidla                            *0000X

PARKOVACÍ KARTA

Parkovací karta, která opravňuje k stání silničního motorového
vozidla ve vymezené oblasti centra města Kunovice

Registrační značka vozidla

Parkovací karta je platná            Datum 
pro kalendářní rok vydání

Podpis
oprávněné osoby Razítko

Kartu je potřeba umístit na viditelném místě       Evidenční číslo karty
za předním sklem vozidla                            *0000X

PARKOVACÍ KARTA

Parkovací karta, která opravňuje k stání silničního motorového
vozidla ve vymezené oblasti centra města Kunovice

Registrační značka vozidla

Parkovací karta je platná            Datum 
pro kalendářní rok vydání

Podpis
oprávněné osoby Razítko

Rubová strana parkovací karty



Informace o použití parkovací karty

1. Parkovací karta opravňuje k stání silničního motorového vozidla uvedené registrační
značky  ve  vymezené  oblasti  centra  města  Kunovice  –  nejedná  se  o  vyhrazené
parkování.

2. Parkovací  karta  nezakládá  nárok  na  stání  v  případě  naplnění  kapacity  stání  ve
vymezeném úseku místní komunikace náměstí Svobody a Na Rynku, Kunovice.

3. Vymezená oblast je uvedena na kartě.
4. Vymezený úsek je osazen a vyznačen příslušným svislým  a vodorovným dopravním

značením  IP13c  (parkoviště  s parkovacím  automatem).  Tři vyhrazená  místa   pro
zdravotně  postižené  osoby  jsou  označeny  dopravní  značkou  IP12  (vyhrazené
parkoviště) se symbolem O1.

5. Platná parkovací karta musí být umístěna viditelně za předním sklem vozidla po celou
dobu stání silničního motorového vozidla na vymezených stáních a veškeré údaje v ní
uvedené musí být čitelné z vnější strany vozidla.

6. Parkovací karta je platná pouze v kalendářním roce na kartě uvedeném.
7. Parkovací kartu vydá Městská policie Kunovice po zaplacení sjednané ceny.
8. O vydání karty je nutno požádat na tiskopise vydaném Městskou policií Kunovice. O

vydání lze požádat již od prvního dne měsíce prosince předcházejícího roku.
9. Vymezení  oblasti  a  úseků místních komunikací  na  území  města  Kunovice   k stání

silničních  motorových  vozidel  za  cenu  sjednanou  a  ceník  za  stání  silničních
motorových  vozidel  s podmínkami  pro  získání  parkovacích  karet  bylo  schváleno
nařízením města č. 1/2023 ze dne 2. 2. 2023 s účinností od 1. 3. 2023.

10. Porušení uvedeného nařízení lze postihnout podle zvláštních právních předpisů.


	Informace o použití parkovací karty

